[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/57
г. Петропавловск-Камчатский

                        « 24 » мая  2016 года
	О внесении изменений в приказ от 27.01.2016 № 29/7 «О ставках субсидии на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства в Камчатском крае в 2016 году»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 27.01.2016 № 29/7 «О ставках субсидии на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства в Камчатском крае в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к  приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 27.01.2016 № 29/7 «О ставках субсидии на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, связанных с развитием животноводства в Камчатском крае в 2016 году», изложив пункт 7 раздела «Субсидия на развитие производства продукции животноводства» в следующей редакции:

«

	7. Для сельскохозяйственных товаропроизводителей (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), имеющим поголовье идентифицированных коров не менее 10 голов, на возмещение части затрат по дифференцированным ставкам на содержание 1 головы в разрезе муниципальных районов:
	рублей за 1 голову

	- Быстринского муниципального образования

	3500

(квартальная)

	- Алеутского, Соболевского, Усть-Камчатского муниципальных образований

	4000

(квартальная)

	- Корякского округа

	8000

(квартальная)

».

2.  Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

                                             А.А. Кучеренко